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Ventilatie-units met warmteterugwinning

Voor residentiéle toepassingen

Design luchtventielen

Muurdoorvoer

Ventilatie-unit




Ventilatie-units met warmteterugwinning

Voor residentiéle toepassingen

D150 Compact Prijsgroep VPG12 - Ventilatie A
Met aansluitingen aan de 4 zijden is deze ventilatie-unit tot 150m3/h* 1IVEOO0048  1st. €2.332,31
ideaal voor compacte wooneenheden. Zowel voor plafond- als
wandmontage.

De unit is standaard voorzien van zomernacht-ventilatie, een
geintegreerde vochtsensor voor automatische regeling en een
geintegreerd bedieningsdisplay aan de voorzijde.

Optioneel uit te breiden met een bedrade bediening.

225 CO m paCt Prijsgroep VPGI12 - Ventilatie A

N EW Uiterst compacte en fluisterstille ventilatie-unit tot 225m3/h* voor 11VEOO058  1st. €2.699,00
serviceflats, appartementen en studio’s. Voor wandmontage, met
een boven- of onderaansluiting en omkeerbaarheid van de
luchtstromen is mogelijk.

De unit is standaard voorzien van een 100% bypass (free-heating en
free-cooling), een draadloze RF 3 standenschakelaar en een
geintegreerde vochtsensor voor automatische debietregeling.
Aansturing kan ook plaatsvinden via domotica door middel van een
bedraad Modbus protocol.

Optioneel uit te breiden met CO, of RH RF schakelaars voor
vraagsturing, RF bewegingsdetector of een RF bedieningsdisplay.

Versie met geintegreerd elektrisch voorverwarmingselement, type “LE” 11IVEOO059  1st. €2.899,00
D275 ||| Prijsgroep VPGI12 - Ventilatie A

Met aansluitingen aan de boven- en onderkant is deze ventilatie-unit tot 1IVEOO0046 1 st. €2.454,51

275m3/h* ideaal voor compacte wooneenheden. Zowel voor plafond- als

wandmontage.

De unit is standaard voorzien van een 100% bypass en een draadloze RF
3 standenschakelaar.

Optioneel uit te breiden met CO, of RH RF schakelaars voor
vraagsturing.

\\l VAsco * De opgegeven luchtdebieten zijn in functie en afhankelijk van het te overwinnen totale drukverlies van het ventilatiesysteem



Ventilatie-units met warmteterugwinning — 5

D35O - D425 Prijsgroep VPG12 - Ventilatie A

Compacte ventilatie-unit tot 350-425m3/h* voor de woningbouw. Voor D350 1st. €2.719,30
wandmontage, met een boven- en onderaansluiting en omkeerbaarheid  11VE00044
van de luchtstromen is mogelijk.

De unit is standaard voorzien van een 100% bypass en een draadloze RF
3 standenschakelaar.
D425 1st. €2.963,91
Optioneel uit te breiden met CO, of RH RF schakelaars voor 11VEOO0045
vraagsturing.

DX4 - Dx5 - DX6 Prijsgroep VPG12 - Ventilatie A

Uiterst stille ventilatie-unit tot 400-480-570m3*/h* met een hoog DX4 1st. €3.359,72
rendement voor de toepassing in woningbouw. Voorzien van een boven- 11VE0O0041

en onderaansluiting en omkeerbaarheid van de luchtstromen is mogelijk.

Wandmontage in verticale en horizontale opstelling of vrijstaand via een

optionele montagesteun. DX5 1st. £3.696,59

1VEO0042
De unit is standaard voorzien van een modulerende bypass en een

draadloze RF 3 standenschakelaar.

DX6 1st. €4.03345

Optioneel uit te breiden met CO, of RH RF schakelaars voor 1VE00043

vraagsturing.

* De opgegeven luchtdebieten zijn in functie en afhankelijk van het te overwinnen totale drukverlies van het ventilatiesysteem



Toebehoren ventilatie-units
met warmteterugwinning

Voor residentiéle toepassingen

Bedieningen en sensoren

\

\\l VASCO

RF 3 standenschakelaar*

CO, RF schakelaar*

RH (vocht) RF schakelaar*

RF bewegingsdetector (bedraad)***

RF bedieningsdisplay***

Gateway voor aansturing via Climate Control App****

3 standenschakelaar (bedraad)*

Timer module (bedraad)*

Wandbediening (bedraad)**

RF repeater/versterker*

* Niet te combineren met de D150 Compact

*x Enkel combineerbaar met de D150 Compact en de Energy Plus, optioneel indien de bediening gebeurt via een

Prijsgroep VPG12B - Ventilatie B

1VE20012

TVE20013

1VE20014

1VE20021

1VE20023

1FH30008

TVE200M

1VE20015

1VE20020

1VE54101

gebouwbeheersysteem, vereist indien er geen andere bedieningsmogelijkheid wordt toegepast

***  Enkel combineerbaar met de 225 Compact
***%  Prijsgroep VPG11B - Vloerverwarming B

1 st.

1st.

1st.

1 st.

1 st.

1st.

1 st.

1 st.

1 st.

€69,00

€314,00

€164,00

€119,00

€199,00

€189,00

€44,00

€134,00

€149,00

€227,85



Toebehoren ventilatie-units met warmteterugwinning — 7

Systeemonderdelen Prijsgroep VPG12B - Ventilatie B
NEW @125 mm 1VE43103  1st. €54,00
Flexibele geluiddemper L =500 mm
met steekmof (2x) @180 mm
L =1000 mm 1IVE43104  1st. €69,00

Elektrisch voorverwarmingselement

D150 Compact - 600W @125 mm 1VE44140  1st. €599,00
225 Compact LE(H) - 1000W* 154 x 100 x 22 mm 11VE50411 1st. €299,00
D275 lll zelfregulerend - 700W @150 mm 11VE44260 1 st. € 379,00
D350/D425/DX4 zelfregulerend - 700W @180 mm 1IVE44270 1st. € 399,00
DX5/DX6 zelfregulerend - 1400W @180 mm 1VE44280 1st. €499,00
Montagesteun DX verticaal 695 x 600 x 426 mm 1IVE46001  1st. € 275,00
Montagesteun DX horizontaal 695 x 1268 x 476 mm 1IVE46002 1 st. € 375,00
Montagesteun D350/D425 570 x 775 x 380 mm 1MVE46003 1 st. €230,00
Filterbox incl. 2 prefilters @180 mm

Excl. actief kool/antismog filter 828 x 300 x 312 mm 1VE43300 1 st. AR

Actief koolfilter (voor filterbox) 590 x 275 x 37 mm 1IVE50365 2st.  €159,00

Filterset: 2x Coarse**

Antismog filter (voor filterbox)
Filterset: 2x ePM1 80% (<FO)** 590 x 275 x 37 mm 1VE50366 2 st. €109,00

Prefilter (voor filterbox) 280 x 280 x 10 mm 1IVE50392 2st.  €29,00

Filterset: 2x Coarse**

* Prijsgroep “Spare parts”
** Filterclassificatie ISO16890 (EN779)



Vervandfilters | Filterclassificatie 1ISO16890 (EN779)

\\l VASCO

Filterset: 2x elektrostatisch

D60

Filterset: 2x Coarse 60% (=G4)

D275(EP) (I1)

Filterset: 2x Coarse 65% (=G4)

D300E (I1)

D400 (Il)

D400EP (I1)

D500(E) (I1)

194 x 105 x 10 mm

252 x 213 x 10 mm

230 x 230 x 20 mm

230 x 230 x 20 mm

230 x 275 x 20 mm

230 x 275 x 20 mm

Filterset: 1x Coarse 65% (=G4) & 1x ePM155% (=F7)

D150EP II

D275(EP) llI

D350/D425

DX4/DX5/DX6

228 x 165 x 25 mm

200/ 216 x 245 x 20 mm

481x 186 x 20 mm

275 x 275 x 20 mm

Prijsgroep VPG12B - Ventilatie B

MVE50360

1VE50393

MVE50350

1VE50350

1VE50351

1VE50351

1VE50356

1VE50363

MVE50359

TVE50361

1set

1set

1set

1set

1set

1set

1set

1set

1set

1set

€ 35,00

€29,00

€ 35,00

€35,00

€35,00

€35,00

€35,00

€35,00

€ 35,00

€ 35,00



Toebehoren ventilatie-units met warmteterugwinning — 9

Filterset: 2x ePM155% (=F7)*

225 Compact (LEH) 260 x 120 x 35 mm 1VE50398 1set €35,00
D275(EP) I 216 x 245 x 20 mm 1VE50389 1set €35,00
D350/D425 481x 186 x 20 mm 1VE50391 1set €35,00
DX4/DX5/DX6 275 x 275 x 20 mm 1VE50390 1set €35,00

Filterset: 2x Coarse 65% (=G4) & 1x ePM155% (=F7)

DX4/DX5/DX6 275 x 275 x 20 mm 1VE50362 1set €55,00

Filterset: 1x ePM10 50% (=M5) & 1x ePM155% (=F7)

D150 Compact 230 x 150 x 25 mm 1MVE50364 1set €55,00
225 Compact (LEH) 260 x 120 x 35 mm 1MVE50397 1set €35,00
Cassette bevochtiger 285 x 275 x 120 mm 11MVE58000 1st. € 267,74
Cassette koeler 285 x 275 x 120 mm 1VE58001  1st. €226,11
Matrix bevochtiger 195 x 210 x 100 mm 1VE58006 2 st. €299,00
Matrix koeler 255 x 210 x 100 mm MVE58007 2 st. €349,00

* Standaard filterset in ventilatie-unit = F7/G4 filter. Afhankelijk van de buitenluchtkwaliteit is er soms nood om de F7
filter wat vaker te vervangen, vandaar dus een filter vervangset met 2 F7 filters.



Ventilatie-units mechanische afzuiging

Voor residenti€le toepassingen

Design luchtventielen
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Ventilatie-units mechanische afzuiging — 11

Inclusief
interne
vocht-
sensor

C400 RF - Renobox - Fanbox

Prijsgroep VPG12 - Ventilatie A

C400 RF wand/plafondmodel incl. RF 3 1IVEO0004 1st. €512,48
standenschakelaar

excl. RF 3
. RENOBOX C400 RF LE wand/plafondmodel standenschakelaar, 1IVEO0034 1st. €401,60
incl. los meegeleverde
Perilex stekker
+
incl. RF 3
FANBOX C400 RF LE wand/plafondmodel standenschakelaar en 4 11VEO0036 1 st. €580,67
luchtventielen
Afsluitdop* @ 125-150 mm 1MVE50002 5 st. €14,00
Bedieningen en sensoren Prijsgroep VPG12B - Ventilatie B
RF 3 standenschakelaar 1MVE20012  1st. € 69,00
CO, RF schakelaar 1VE20013  1st. € 314,00
RH (vocht) RF schakelaar 11VE20014  1st. €164,00
LV,
Gateway voor aansturing via Climate Control App** 1TMFH30008 1 st. €189,00
3 standenschakelaar (bedraad) 11VE2001 1 st. €44,00
Timer module (bedraad) 1VE20015  1st. €134,00
RF bewegingsdetector (bedraad) 1VE20021  1st. €119,00
RF repeater/versterker 11VE54101 1st. €227,85

* Prijsgroep VPG12B - Ventilatie B
** Prijsgroep VPG11B - Vloerverwarming B



Luchtkanaal systeem

Toepassingen

D150 COMPACT

225 COMPACT

D275 Il

D350/D425

DX4

DX5/DX6

C400 RF

Renobox
Fanbox

Buitenaansluiting

Geisoleerde
luchtkanalen en
toebehoren

?160-125 mm

@160 - 125 mm

@200 -170 mm

@ 200 -170 mm

2 200 -170 mm

@ 255 -200 mm

@ 200 -170 mm

* Extra geluidsreducerend

\\l VASCO

Aansluitingsmof

@ 160-125 mm
(optioneel)

@160 - 125 mm
(optioneel)

@ 200-150 mm

@ 200-180 mm

@ 200-200 mm

@ 255-200 mm

(optioneel)

@200 -150 mm

Geisoleerde
luchtkanalen*

@ 160-125 mm

2160 - 125 mm

@ 200 -170 mm

@200 -170 mm

@ 200 -170 mm

@ 255 -200 mm

Binnenaansluiting

Galva
luchtkanalen

2125 mm

@125 mm

@ 150 mm

@ 180 mm

@180 mm

@ 180 mm

@150 mm /
@125 mm

VASCO
Easy Flow®
instortkanalen

VASCO
Easy Flow®
beton



Luchtkanaal systeem — 13

Geilsoleerde luchtkanalen en toebehoren Prijsgroep VPGI2 - Ventilatie A

2160 - 125 mm /
L=2000 mm

. @200 - 170 mm /
— Buis peoshdl TIVE4II0  1st. €807

1VE41120 1st. €76,20

@ 255-200 mm/

L = 2000 mm 1VE41125 1st. €145,00
2160 -125 mm /
00° - 45° 1VE41220  1st. €24,41
@ 200-1770 mm /
Bocht 00° - 45° 11VE41210 1st. €24,99
@ 255-200 mm/
00° - 45° 1IVE41225  1st. €52,00
@160 - 125 mm 11VE41270 1st. €144,45
T-Stuk @ 200 -170 mm 11VE41260  1st. €154,49
@ 255 -200 mm 11VE42175 1st. €201,00
@160 - 160 mm 1IVE41320  1st. €13,27
= Verbindingsmof @ 200 - 200 mm* 11VE41310 1st. €13,88
@ 255 - 255 mm 1IVE41330  1st. €21,00

Aansluitingsmof symmetrisch

Q D150 Compact/225 Compact @160 - 125 mm 11VE41420  1st. €14,70

D275 1l @ 200 - 150 mm 1VE41510 1st. €16,66
D275 111/D350/D425 @ 200 -180 mm 1VE41410 1st. €15,27
DX5/DX6 @ 255 -200 mm 1VE41425  1st. €23,00

e Aansluitingsmof asymmetrisch @160 - 125 mm 1VE41520  1st. €16,14

* Dient ook als aansluitingsmof voor de DX4



Geisoleerde luchtkanalen en toebehoren

@
I

Beugel met rubber inlage

Aluminium dakdoorvoer

Montagebeugel tbv dakdoorvoer

Verstelbare dakpan tbv dakdoorvoer

Loodslab tbv dakdoorvoer

Verstelbare dakpan tbv dakdoorvoer

\\l VASCO

@160 mm

@200 mm

@ 255 mm

@160 -125 mm /
L =1000 mm

@200-1770 mm /
L =1000 mm

@ 255 -200 mm /
L =1000 mm

@160 mm

@200 mm

@ 255 mm

@160 mm 25-45°

@200 mm 48-52°

@255 mm 33 -37°

@255 mm 38-42°

@255 mm 43 -47°

@200 mm 25-55°

Prijsgroep VPG12 - Ventilatie A

1VE43117

1VE43118

1VE43119

1VE42120

1VE42110

MVE42125

1VE42202

1VE42200

1VE42203

1VE42233

1VE42223

1MVE42230

1MVE42231

1VE42232

1VE42228

1st.

1st.

1st.

1st.

1st.

1st.

1st.

1st.

1st.

1st.

1st.

1st.

1st.

€745

€9,16

€16,00

€207,75

€222,25

€289,00

€12,01

€13,68

€32,00

€ 109,00

€159,76

€ 289,00

€289,00

€289,00

€188,00



Luchtkanaal systeem — 15

@160 mm 1VE42242  1st. €47,20
<>
J l \ Plakplaat plat dak tbv dakdoorvoer @ 200 mm 1VE42240 1st. €48,63
@ 255 mm 1VE42243  1st. €95,00
NEW Combirooster

@ 160 - 125 mm zwart 1VE42355 1st. € 249,00

(voor zowel horizontale als verticale montage)
N EW @ 160 - 125 mm zwart 11VE42320 1st. €131,36
@160 - 125 mm wit 1MVE42321 1st. €131,36
@ 200 -170 mm zwart 1VE42310  1st. € 133,36

Geveldoorvoer
@200 -170 mm wit 11VE42311 1st. €133,36
@ 255 - 200 mm zwart 1VE42325  1st. €182,00
@ 255 -200 mm wit 1VE42326  1st. €182,00
Kelderwanddoorvoer @ 200 mm 1MVE42360 1st. € 605,07
Niet-geisoleerde luchtkanalen en toebehoren Prijsgroep VPG12 - Ventilatie A
Aluminium dakdoorvoer @150 mm 11VE42101 1st. € 145,86
/_ﬂ" Montagebeugel tbv dakdoorvoer @150 mm 11VE42201 1st. €9,64
\_"/
Verstelbare dakpan @150 mm 15 - 60° 1MVE42229 1st. € 94,00
<« >

J l \ Plakplaat plat dak tbv dakdoorvoer @150 mm 1VE42241  1st. € 36,39

Geveldoorvoer @2 150 mm 1MVE42301  1st. €84,74



VASCO Easy Flow® luchtkanaal verdeelsysteem Prijsgroep VPG12 - Ventilatie A

1150 x 126 x 60 mm 1IVE40100 6st.  €104,40
Luchtkanaal
inclusief 2 montagebeugels

1150 x 126 x 60 mm 1IVE4O110  24st.  €41755
Verticale bocht 90 574 x 126 x 180 mm 1IVE40500 4 st. £97,23
inclusief montagebeugel
Horizontale bocht 90 516 x 343 x 60 mm 1IVE40504 3st. 117,59
inclusief montagebeugel
Aansluitplenum 6 aansluitingen 2180 mm 1IVE40300 2 st. € 165,87

478 x 478 x 60 mm

. - @150 mm
Aansluitplenum 4 aansluitingen 690 x 490 x 60 mm 1IVE40310 2 st. € 220,22

. - 2125 mm
Aansluitplenum 4 aansluitingen 263 x 363 x 60 mm 1IVE40312 2 st. € 149,00

Kruisstuk 2-delig 600 x 600 x 60 mm 1VE40102  1st. € 83,30
Dubbel ventielaansluitstuk 340 x 313 x 60 mm 1VE40414  1st. €52,53
271525 1231 1VE40400 2 st. €40,04
Ventielaansluitstuk haaks X mm
inclusief montagebeugel @125 mm
975 % 180 mm 1VE40410 5 st. €100,08
591:5 2"5”’ 11VE40401 2 st. € 48,61
Ventielaansluitstuk recht X mm
inclusief montagebeugel
©125mm 1NVE40411 5 st. €121,54
298 x 55 mm

\\l VASCO



Overgang VASCO Easy Flow®
inclusief montagebeugel

Montagebeugel

Druknagel

O VASCO Easy Flow® dichting
h Dichting

VASCO Easy Flow® montagespray

VASCO Easy Flow® luchtkanaal verdeelsysteem voor betonstort

Luchtkanaal

Luchtkanaal, antistatisch, 75 mm

Luchtkanaal, antistatisch, 90 mm

Verdeler inbouw, kunststof

8 Aansluitingen, antistatisch, 75 mm

12 Aansluitingen, antistatisch, 75 mm

2125 mm
243 x 55 mm

2125 mm
243 x 55 mm

ovaal
126 x 60 mm

@125 mm

L=50m

L=50m

@160 mm

@160 mm

Luchtkanaal systeem — 17

1VE40501

1VE40502

1VE40200

1VE57001

1VE40210

TVE4021

1VE40600

1VE40601

1VE40151

1MVE40153

1VE40350

1VE40351

2 st.

5 st.

10 st.

100 st.

10 st.

10 st.

1st.

12 st.

1st.

1st.

1st.

1st.

€ 48,61

€121,54

€42,91

€20,27

€25,73

€40,04

€40,04

€ 416,33

Prijsgroep VPG12 - Ventilatie A

€293,94

€ 390,06

€408,77

€ 465,76



VASCO Easy Flow® luchtkanaal verdeelsysteem voor betonstort

\\l VASCO

Verdelerbalk inbouw, kunststof

6 Aansluitingen, antistatisch, 75 mm

8 Aansluitingen, antistatisch, 75 mm

10 Aansluitingen, antistatisch, 75 mm

12 Aansluitingen, antistatisch, 75 mm

8 Aansluitingen, antistatisch, 90 mm

Adapter* verdelerbalk, antistatisch @ 160 mm

Adapter* verdelerbalk 90°, antistatisch @ 160 mm

* De benodigde adapter dient separaat besteld te worden.

Verdelerkast, kunststof

5 Aansluitingen, 75 mm @125 mm
6 Aansluitingen, 75 mm @125 mm
10 Aansluitingen, 75 mm @160 mm
15 Aansluitingen, 75 mm @180 mm
6 Aansluitingen, 90 mm @160 mm

Ventielaansluiting 90°, kunststof

2 x 75 mm, antistatisch @125 mm -L =300 mm
2 x 90 mm, antistatisch @125 mm - L =300 mm
1x 90 mm, antistatisch @125 mm - L =300 mm

Ventielaansluiting recht, kunststof

2% 75 mm @125 mm

1VE40352

1VE40353

1VE40354

1VE40355

1VE40361

1VE40550

TVE40551

1VE40356

1VE40357

1VE40358

1VE40359

1VE40360

1VE40450

1VE40451

1VE40452

1VE40453

1st.

1 st.

1 st.

1 st.

1st.

1st.

1 st.

1 st.

1 st.

1 st.

1 st.

1st.

1 st.

1st.

1 st.

Prijsgroep VPG12 - Ventilatie A

€ 361,20

€ 389,82

€ 418,29

€446,79

€424,42

€76,02

€76,02

€ 418,29

€ 456,30

€475,32

€560,87

€ 494,31

€69,42

€736

€736

€ 61,81



Luchtkanaal systeem — 19

@75 mm MVE40265 12 st. €32,16
Dichting

@90 mm MVE40266 12 st. € 36,79

@75 mm 1VE40252 10 st. €48,33
Dop verdeler

@90 mm 1VE40253 10 st. € 57,95

@75 mm 1VE40254 10 st. €48,33
Dop luchtkanaal

@90 mm 1VE40255 10 st. €57,95

@75 mm 1MVE40260 10 st. €62,82
Klembeugel

@90 mm 1VE40261 10 st. €70,10

@75 mm 1MVE40256 1st. € 3,09
Mof

@290 mm 1MVE40257 1st. €3,48

@75 mm 1VE40258 1st. €255
Klemmof

@90 mm 1VE40259 1st. €28,35

@75 mm 1MVE40262 1st. €29,32

Klembocht 90°
@90 mm 1VE40263 1st. €32,54



Design luchtventielen
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Design ventiel dubbel rond
inclusief Smiley

exclusief Smiley*

Design ventiel enkel rond
inclusief Smiley

exclusief Smiley*

Design ventiel vierkant
inclusief Smiley

exclusief Smiley*

Design ventiel vierkant gebogen
inclusief Smiley

exclusief Smiley*

Projectventiel rond
inclusief Smiley

exclusief Smiley*

Smiley inregelventiel 2.0

* De luchtventielen moeten altijd aangesloten worden op een Smiley inregelventiel 2.0.

@ 230 mm -
kleur S600

@230 mm -
kleur S600

230 x 230 mm -
kleur S600

230 x 230 mm -
kleur S600

2180 mm -
kleur 9016

@125 mm

Prijsgroep VPG12 - Ventilatie A

1VE30170

1VE53160

1VE30270

1VE53260

MVE30120

TVE53110

1VE30220

1VE53210

1VE30360

1VES3150

1VE30320

1st.

1st.

1st.

1st.

1st.

1st.

1st.

1st.

1st.

1st.

1st.

€85,05

€66,68

€85,05

€66,68

€85,05

€66,68

€85,05

€66,68

€474

€2715

€20,26



PolyFlow collectief ventilatiekanaal — 21

PolyFlow collectief ventilatiekanaal Prijsgroep - PolyFlow

Compact buis-in-buissysteem

G L
i ir
appartementen appartementen
boven elkaar boven en naast elkaar
afvoer
vervuilde
lucht

toevoer
zuivere lucht

Eén centrale buis voor zowel de toevoer als de afvoer van lucht: dat is
het eenvoudige maar tegelijk ook geniale principe achter het PolyFlow
luchtkanaal systeem. Met dit systeem is het mogelijk om balansventilatie
(type D) in appartementen te voorzien via één collectief luchtkanaal
(technische schacht) van boven tot beneden, van ventiel tot dakopstand.
Dankzij de aanzienlijke plaatsbesparing in de technische schacht blijft er
meer ruimte over voor architecturale kwaliteit. Bovendien blijft het uitzicht
van het appartement gevrijwaard.

Het PolyFlow systeem bestaat uit een concentrische buis voor de toevoer
en afvoer van ventilatielucht. Verse lucht komt binnen via de buitenbuis,
terwijl de vervuilde afvoerlucht verdwijnt via de binnenbuis. Per verdieping
kan men tot twee appartementen met hun afzonderlijke ventilatie-units
(WTW) aan het luchtkanaal koppelen, en dat tot een hoogte van twaalf
verdiepingen. De aanvoer van de verse buitenlucht en afvoer van de
vervuilde binnenlucht gebeurt op het dak.

Na een goedgekeurde offerte komt VASCO ter plekke voor een opmeting
van het PolyFlow systeem. De luchtkanalen worden vervaardigd in functie
van de niveauhoogtes per verdieping. Een duidelijke markering van de
afzonderlijke tussenstukken vereenvoudigen het installatiegemak voor de
installateur. Het PolyFlow systeem is beschikbaar in zes vaste diameters,
afhankelijk van het vereiste ventilatiedebiet:

Diameters (mm) 220-340 250-380 300-450 340-510 380-550 420-620

Max. debiet

(m3/h) 550 825 1200 1375 1650 2000

Voor een gedetaillieerde offerte kan u contact opnemen met uw VASCO
vertegenwoordiger

Appartementsgebouw met 3 verdiepingen, plat dak*
1 appartement per verdieping

PolyFlow @ 250-380 mm

Maximaal luchtdebiet 825m*/h (= 3x VASCO D275)

€4.900,00

Appartementsgebouw met 4 verdiepingen, plat dak*
1 appartement per verdieping

PolyFlow @ 300-450 mm

Maximaal luchtdebiet 1200m3/h (= 4x VASCO D275)

€6.900,00

Appartementsgebouw met 3 verdiepingen, plat dak*
2 appartementen per verdieping

PolyFlow @ 380-550 mm

Maximaal luchtdebiet 1650m3/h (= 6x VASCO D350)

€7.900,00

* Bruto richtprijs in euro “Prijsgroep - PolyFlow” incl. brand- en terugslagklep.
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Ventilatie-units met warmteterugwinning

Voor niet-residentiéle toepassingen

Energy Pl us Prijsgroep VPG12C - Ventilatie C

Plafondmontage*

ENY-P1-Plafond 720 m3*/h - @ 250 mm 1VEOO104  1st. €5.353,67
ENY-P2-Plafond 1150 m3/h - @ 250 mm 1VEOO105  1st. €8.009/12
ENY-P3-Plafond 1700 m3/h - @ 355 mm TVEOO106  1st. €9439,53
ENY-P4-Plafond 2600 m*/h - @400 mm  11VEOO107  1st. €13.778,01

Vloerinstallatie*

ENY-P1-Vioer 720 m*/h - @ 250 mm TVEOO100  1st. €5.563,86
ENY-P2-Vioer 1150 m*/h - @ 250 mm TVEOO101  1st. €8.239,59
ENY-P3-Vioer 1700 m3/h - @ 355 mm 1VEOO0102  1st. €9.673,70
ENY-P4-Vioer 2600 m*/h - @400 mm  11VEOO103  1st. €14.0364

* Excl. wandbediening (te bedraden)



Toebehoren ventilatie-units
met warmteterugwinning

Voor niet-residentiéle toepassingen

Bedieningen en sensoren Prijsgroep VPG128 - Ventilatie B

Wandbediening (bedraad)* 1MVE20020  1st. €149,00

* Optioneel indien de bediening gebeurt via een gebouwbeheersysteem, vereist indien er geen andere bedieningsmogelijkheid wordt toegepast

Systee monderdelen Prijsgroep VPG12C - Ventilatie C

ENY-P1: @ 250 mm

230V - 21kW TVE44180  1st. €1.561,00

ENY-P2: @ 250 mm

230V - 3,0kW 1VE44190  1st. €1.599,00

Elektrische voorverwarmingsbatterij
ENY-P3: @ 355 mm

400V - 6,0kW 1VE44200 1st. €2.349,00

ENY-P4 : @ 400 mm

400V - 9,0kW 1VE44210  1st. €2449,00

ENY-P1: @ 250 mm

230V - 2.1kW 1MVE44220 1st. € 859,00

ENY-P2: @ 250 mm

230V - 3,0kW 1VE44230 1st. € 879,00

Elektrische naverwarmingsbatterij
ENY-P3: @ 355 mm

400V - 4,5kW 1IVE44240 1st. €1499,00

ENY-P4: @ 400 mm

400V - 6,0kW 1VE44250 1st. €1.599,00

ENY-P1/ ENY-P2:

@ 250 mm

536 x 468 x 322 mm
-1

ENY-P3: @ 355 mm
645x568x322mm  1IVE43401 1st.  €699,00
-g1

ENY-P4: @ 400 mm
645 x 568 x 322 mm 1IVE43402  1st. € 749,00
-1

1IVE43400 1st. € 599,00

Hydraulische naverwarmingsbatterij

\\l VASCO
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Verva ngfilte I'S | Filterclassificatie ISO16890 (EN779) Prijsgroep YPG12C - Ventilatie C

Filterset: 2x ePM155% (=F7)

ENY-P1 405 x 285 x 98 mm 1VE50330 2 st. € 213,00
ENY-P2 555 x 326 x 98 mm 1VE50331  2st. €224,00
ENY-P3 595 x 408 x 98 mm 1VE50332 2 st. € 259,00

ENY-P4 830 x 547 x 98 mm MVE50333 2 st. €431,00



100% ontzorging

Opstartservice

Gehele opstart en inregeling: wij zorgen voor de perfecte opstart en inregeling van het ventilatiesysteem plus het
officiéle ventilatieprestatie-verslag voor het EPB-dossier. Een totaalpakket om u 100% te ontzorgen.

Inregeling ventilatie-unit voor een optimaal
rendement en verbruik

Regeling toe- en afvoerventielen per ruimte, zoals
omschreven in het EPB-dossier

Een volledige debietmeting doorheen de woning,
met bijhorend meetverslag

Rapportage van de doorstroomopeningen
Gericht installatie-advies bij probleemsituaties
Gratis bijhorende filterset

Het officieel ventilatieprestatieverslag (volgens
technische specificaties STS-P 73-1) wordt
opgemaakt en opgeladen in het EPB-dossier bij het
betrokken kwaliteitskader (SKH of BCCA).

\\al VASCO

Eén pakketprijs voor één opstart en inregeling, inclusief
ventilatieprestatieverslag en bijhorende originele
filterset, is € 345 excl. BTW.

Voor uw project met 3 of meer wooneenheden op dezelfde locatie kan u een
offerte op maat aanvragen.
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Duurzaam en gezond de toekomst tegemoet: onze specialist komt langs en zorgt voor het onderhoud van je ventilatie-
unit of volledig systeem (inclusief kanalen), met als resultaat een duurzaam en fluisterstil werkend ventilatiesysteem en

een gezond binnenklimaat.

e Reiniging en probiotische behandeling van de
warmtewisselaar

e Reiniging van de ventilatoren

e Reiniging en controle van de condensafvoer

e Nieuwe filterset inclusief probiotische behandeling
e Vrijblijvend & deskundig advies

e Inclusief transportkosten

https:/vasco.eu/ventilatie-onderhoudsservice

Filterservice

e Pakketprijs voor één KLEIN onderhoud:
€ 335 excl. BTW (inclusief originele filterset)

e Pakketprijs voor één GROOT onderhoud (Klassiek):
€ 525 excl. BTW (inclusief originele filterset)

e Pakketprijs voor één GROOT onderhoud (Apro-air):
€ 575 excl. BTW (inclusief originele filterset)

VASCO Accessory Shop: een goed onderhoud van je ventilatiesysteem biedt meerdere voordelen: een fluisterstille
werking, energie-efficiéntie en de zekerheid dat er zuivere, gezonde lucht in jouw woning wordt aangevoerd.

e Profiteer van korting bij aankoop van een
filterpakket voor 2 of 3 jaar.

e Geniet van gratis levering bij al jouw aankopen in de

VASCO Accessory Shop.

e Ontvang om de 6 maanden een herinnering
per e-mail om de filters in jouw ventilatie-unit
te vervangen.

e Ontvang aan het einde van jouw periode van
2 of 3 jaar een herinnering per e-mail om een
nieuw filterpakket te bestellen.

https:/vasco.eu/ventilatie-filterservice
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